ПРОТОКОЛ
                    заседания     публичного   слушания     от 26.02.2013 года

   Публичное  слушание  проходило  в здании  администрации  Койского  сельского   поселения.

                                                                           Присутствовало  20  человек

                                                                 Председатель  собрания:  Якимова  В.И.

                                                                 Секретарь  собрания:  Щербакова  Р.В.

                                         ПОВЕСТКА    ДНЯ

1.  Проект  решения «Об утверждении  Правил  землепользования  и застройки  Койского  сельского  поселения Сонковского района  Тверской  области.

СЛУШАЛИ:     Проект  решения   «Об  утверждении Правил  землепользования  и  застройки  Койского сельского  поселения  Сонковского  района  Тверской  области.

        Докладчик   Герасимова   Галина   Ивановна  -  глава администрации   Койского

        сельского  поселения.

ВЫСТУПИЛИ:  Антаманова Татьяна  Павловна – ведущий  специалист  Койского  сельского  поселения, которая предложила  внести  изменения  и дополнения  в проект  решения  « Об  утверждении Правил  землепользования  и застройки  Койского  сельского  поселения»  слова        к  части  территории.

     Голосовали:    «За» - 20      «Против»  - О    « Воздержались» - 0

РЕШИЛИ:  Внести  изменения  и дополнения  в проект  решения  « Об  утверждении  Правил  землепользования  и застройки  к части  территории  Койского  сельского  поселения  Сонковского  района  Тверской области».

   Председатель  собрания:                                                               В.И. Якимова

   Секретарь  собрания:                                                                     Р.В. Щербакова